АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

[bookmark: _GoBack]04.06.2020                                                                                            №278-п

Об отмене постановления от 29.12.2017 №784-п «Об утверждении Положения об отделе архитектуры и строительства администрации муниципального образования Саянский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Саянского района от 11.02.2020 №48-п «Об утверждении Положения об отделе архитектуры и строительства администрации муниципального образования Саянский район», руководствуясь статьей 62.1 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Саянского района от 29.12.2017 №784-п «Об утверждении Положения об отделе архитектуры и строительства администрации муниципального образования Саянский район».
2. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района разместить утвержденное настоящим постановлением Положение об отделе архитектуры и строительства администрации муниципального образования Саянский район на официальном веб-сайте администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и лесной отрасли (В.В. Гребнева).
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                      И. В. Данилин